

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio Silver 500 7G Satin White
Kolumna Głośnikowa Podłogowa**

Cena **5 995,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

OPIS PRODUKTU

Sprzedawana w parach, podana cena za sztukę.

Seria Silver 7G

Silver 500 7G

Mocny bas. Świetna odpowiedź wysokich i średnich tonów. Piękne wykonanie i wygląd. Nietrudno zrozumieć, co sprawia, że Silver 500 7G jest wyjątkowy, ale trudniej jest docenić, jaką różnicę robią te rzeczy – dopóki ich nie posłuchasz.

W Silver 500 7G znajdziemy wiele technicznych innowacji. Rigid Surface Technology II, która zapewnia doskonałą czystość i kontrolę dźwięku nawet przy wysokim poziomie głośności. System zwrotnicy, który równoważy moc wyjściową głośnika wysokotonowego i niskotonowego zgodnie z potrzebami. Stała i gładka odpowiedź częstotliwościowa, dzięki której kolumny brzmią świetnie ze wszystkimi gatunkami muzyki. Moglibyśmy kontynuować, ale tak naprawdę wystarczy usłyszeć tylko jedno: pierwszą nutę ulubionej piosenki odtwarzaną przez parę Silver 500 7G. Wtedy zrozumiesz, dlaczego nawet zatwardziały audiofil może to wszystko chcieć i wszystko, a czego może potrzebować zwykły słuchacz.

Główne cechy

1 x 25 mm C-CAM Gold Dome - głośnik wysokotonowy z falowodem Uniform Dispersion (UD)

Waveguide II - bardziej naturalny dźwięk

1 x 76 mm C-CAM - przetwornik średniotonowy Rigid Surface Technology (RST) II - wyjątkowa czystość

2 x 203 mm C-CAM - przetwornik niskotonowy Rigid Surface Technology (RST) II - wyjątkowa czystość

Trójdrożna konstrukcja z przetwornikami średniotonowymi i niskotonowymi zapewnia niezwykle wyrafinowanie

Silver 500 7G wyposażono w dwa 203 mm przetworniki, które gwarantują wyższą moc i niższe basy
Idealny do średnich i dużych pomieszczeń, zarówno stereo, jak i kina domowego

Porty z tyłu, dostrojone tak, aby ułatwić ustawienie bez wpływu na jakość dźwięku

Solidne nóżki z możliwością wyboru kolców do dywanów lub gumowych nóżek do twardych podłóg

Wybór spośród wysokiej klasy wykończeń: satynowe białe, czarny lakier o wysokim połysku, a także

naturalne okleiny – czarny dąb, orzech oraz Ash